室内休闲运动球场灯
Bright Star
BVS211/BVS221
2025年4月
昕诺飞控股版权所有，未经许可，禁止全部及部分复制
Bright Star
BVS211/221

产品特点
安装简便 灵活可靠
灯具及配件订购信息
12NC 产品描述 备注
BVS211 LED104/840 80W 220-240V GC
BVS211 LED156/840 120W 220-240V GC
BVS211 LED195/840 150W 220-240V GC
BVS211 LED104/857 80W 220-240V GC
BVS211 LED156/857 120W 220-240V GC
BVS211 LED195/857 150W 220-240V GC
BVS221 LED104/840 80W 220-240V GC
BVS221 LED156/840 120W 220-240V GC
BVS221 LED195/840 150W 220-240V GC
BVS221 LED104/857 80W 220-240V GC